АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЬИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«22»  сентября 2022 г.                                с. Курья                                                        № ___

В соответствии с правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и жилых домах, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. №354, с учетом понижения температуры наружнего воздуха:
1. Установить начало отопительного периода 2022-2023 гг. для котельной №2 (Больничная) с.Курья  Курьинского района с 23 сентября 2022 года.
2. Руководителю теплоснабжающей организации обеспечить бесперебойную подачу тепла на объекты здравоохранения.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района И.Б. Додонова.

Глава  района                                                                                                  А.А. Купин

Исп.: Кукуева А.Е.